TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-LUXA-B-E27G125-8C

LUXA I-LUXA-B-E27G125-8C 8W/E27 2700K

1055Im filament globe mat

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
CCT
Svitivost
Délka
Vyska
Sirka
Pramér
Zavit
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Energeticka trida

Senzor

POPIS PRODUKTU

8w
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65 mm
175 mm
65 mm
0mm
E27
IP20
0,05 kg
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Zérovka LUXA LED od Fan Europe Intec je mlé¢né bilé Zarovka ve tvaru koule s patici E27, vykonem 8W, teplym

barevnym ténem 2700K a svitivosti 1055 lumend.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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